RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PREDICADOR DE LA SELVA PREDISELVA S.

DIRECCION AVE. YAGUARZONGO Y LOJA No. S/N BARRIO: PITA
EXPEDIENTE 702787
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1990915861001
ANO 2016
FORMULARIO SCV.NIIF.702787.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1900225572

BENABIDES BENAVIDEZ GLADYS MARIA

ECUADOR 200.0000

1104392608

1900706068

1900807759

1900198019

1900179373

1900704725

oo oo oo
T
e

1900819556 SUCUNOTA MEDINA NELSON JHONNY ECUADOR 200.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



