

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PREDICADOR DE LA SELVA PREDISELVA S		
DIRECCIÓN	AVE. YAGUARZONGO Y LOJA No. S/N BARRIO: PITA		
EXPEDIENTE	702787		
RUC	1990915861001		
AÑO	2016		
FORMULARIO	SCV.NIIF.702787.2016.1		

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1900225572	BENABIDES BENAVIDEZ GLADYS MARIA	ECUADOR	200.0000
1104392608	COSIOS BENABIDES ANGEL VICENTE	ECUADOR	200.0000
1900706068	GUANUCHE MEDINA ALVARO LEONIDAS	ECUADOR	500.0000
1900807759	GUANUCHE MEDINA EDWIN WILLAM	ECUADOR	500.0000
1900616127	GUANUCHE MEDINA EFRAIN DAVID	ECUADOR	200.0000
1900198019	GUANUCHE TOCTO VICTOR ROBALINO	ECUADOR	500.0000
1900179373	MEDINA CANGO ANGEL POLIVIO	ECUADOR	200.0000
1900704725	MEDINA NAMICELA LOURDES KATHERINE	ECUADOR	500.0000
1900819556	SUCUNOTA MEDINA NELSON JHONNY	ECUADOR	200.0000